

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าแร่		
สถานที่ก่อสร้าง	หลังศูนย์ส่งเสริมอาชีพและสร้างรายได้ ท่าแร่ อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร		
แบบเลขที่	11 / 2560	ลงวันที่	สิงหาคม 2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 พฤษภาคม 2561	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	1,900,630.32	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ (พัดลม)	19,474.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/ งานก่อสร้าง	1,920,104.32	
	ราคากลาง	1,920,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิโชค อินธิแสง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นางวนิดา สมปู)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าแร่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุระพงษ์ คลบปี)

นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

(นางวนิดา สมปู)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลท่าแร่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเทวฤทธิ์ ราชพิล)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าแร่
สถานที่ก่อสร้าง	หลังศูนย์ส่งเสริมอาชีพและสร้างได้ ท่าแร่ อ.เมืองสกลนคร แบบเลขที่ 11 / 2560 ลงวันที่ สิงหาคม 2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัดลมโจร ขนาด 16 นิ้ว	13	ตัว	1,200	15,600	200	2,600	18,200	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							18,200	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ (.....) กรรมการ

นายเทวฤทธิ์ ราชพิลา

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

เห็นชอบ (.....) กรรมการ

นายสุระพงษ์ ศลปี

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ (.....) ประธานกรรมการ

นายสิทธิโชค อินธิแสน

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าแร่	
ชื่อโครงการ	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าแร่	
สถานที่ก่อสร้าง	หลังศูนย์ส่งเสริมอาชีพและสร้างได้ ท่าแร่ อ.เมืองสกลนคร จ.สกลนคร	
แบบเลขที่	11 / 2560	ลงวันที่ สิงหาคม 2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร	
แบบ ปร. 4	มีจำนวน 7	หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อ	31 พฤษภาคม 2561	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรม	645,849.05	1.3043	842,380.91	
2	งานสถาปัตยกรรม	707,113.48	1.3043	922,288.11	
3	งานสุขาภิบาล	34,780.83	1.3043	45,364.63	
4	งานระบบไฟฟ้า	69,460.00	1.3043	90,596.67	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/ งานก่อสร้าง			1,900,630.32	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนหกร้อยสามสิบบาทสามสิบสองสตางค์)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 311.00 ตร.ม. ราคาเฉลี่ย 6,111.35 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ เห็นชอบ (ลงชื่อ).....

(นายสิทธิโชค อินธิแสน)

(นางวนิดา สมบุญ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลท่าแร่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุระพงษ์ ศรีศิลป์)

อนุมัติ (ลงชื่อ).....

นายช่างโยธาอาวุโส

(นางวนิดา สมบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาราชการแทน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเทวฤทธิ์ ราชพิลา)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

นายกเทศมนตรีตำบลท่าแร่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลท่าแร่
สถานที่ก่อสร้าง	หลังศูนย์ส่งเสริมอาชีพและสร้างได้ ซทท่าแร่ อ.เมืองสกลนคร จ.สท แบบเลขที่ 11 / 2560 ลงวันที่ สิงหาคม 2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลท่าแร่ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	31 พฤษภาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดินขุดฐานรากถมคืน	51.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,375.00	6,375.00	
	1.2 งานทรายรองพื้น (อาคาร+ทางเดิน)	19.00	ลบ.ม.	250.00	4,750.00	99.00	1,881.00	6,631.00	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ	189.00	ลบ.ฟ	523.36	98,915.04	-	-	98,915.04	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	236.00	ตร.ม.	-	-	133.00	31,388.00	31,388.00	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	0.44	ตัน	22,035.17	9,695.47	4,100.00	1,804.00	11,499.47] พด/สน
	- RB 9 มม.	0.03	ตัน	21,538.32	646.14	4,100.00	123.00	769.14	
	- DB 12 มม.	1.87	ตัน	20,976.57	39,226.18	3,300.00	6,171.00	45,397.18	
	- DB 16 มม.	0.44	ตัน	20,548.91	9,041.52	3,300.00	1,452.00	10,493.52	
	- เหล็กตะแกรงวายเมท 3.2 มม. 0.20 x 0.20 ม.	311.000	ตร.ม.	16.64	5,175.04	5.00	1,555.00	6,730.04	สี่บ
	- ลวดผูกเหล็ก	61.000	กก.	26.35	1,607.35	-	-	1,607.35	พด/สน
	- ตะปู 3 นิ้ว	68.500	กก.	33.33	2,283.10	-	-	2,283.10	พด/สน
							ยอดยกไป	222,088.84	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยอดยกมา	222,088.84	
	1.5 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตหยาบ	2.73	ลบ.ม.	1,193.00	3,256.89	398.00	1,086.54	4,343.43	ว/น
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	60.00	ลบ.ม.	1,392.00	83,520.00	498.00	29,880.00	113,400.00	ว/น
	1.6 งานหลังคา								
	- หลังคาแผ่นเหล็กกรีดลอน หนา 0.3 มม.	616.80	ม.	90.00	55,512.00	-	-	55,512.00	สีบ
	- ค่าแรงมุงหลังคา	468.77	ตร.ม.	-	-	70.00	32,813.90	32,813.90	
	- ครอบหลังคา ปั้นลมเชิงชาย	67.90	ม.	90.00	6,111.00	50.00	3,395.00	9,506.00	
	- สกรูยึดหลังคา	1,600.00	ตัว	2.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป(2 in 1) ขนาด 22x23.5x3050 มม.	31.00	แผ่น	321.36	9,962.16	105.00	3,255.00	13,217.16	สีบ
	- เหล็ก 25 x 25 x 1.2 (1" x 1" x 1.2 มม.)	23.00	ท่อน	127.72	2,937.56	-	-	2,937.56	พณ/สน
	- เหล็ก 75 x 38 x 2.0 (1 1/2" x 3" x 2.0 มม.)	29.00	ท่อน	507.00	14,703.00	-	-	14,703.00	สีบ
	- เหล็ก 100 x 50 x 1.8 (2" x 4" x 1.8 มม.)	65.00	ท่อน	553.00	35,945.00	-	-	35,945.00	สีบ
	- เหล็ก 150 x 50 x 2.0 (2" x 6" x 2.0 มม.)	6.00	ท่อน	1,034.00	6,204.00	-	-	6,204.00	สีบ
	- เหล็กตัว C 100 x 50 x 20 x 2.3 (4" x 2.3 มม.)	76.00	ท่อน	613.08	46,594.08	-	-	46,594.08	พณ/สน
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงหลังคาเหล็ก	4,796.00	กก.	-	-	10.00	47,960.00	47,960.00	
	- สีกันสนิม(เหล็กโครงสร้างทั้งหมด)	385.00	ตร.ม.	35.00	13,475.00	35.00	13,475.00	26,950.00	
	- สีน้ำมัน(โครงหลังคาส่วนที่มองเห็น)	39.00	ตร.ม.	38.00	1,482.00	38.00	1,482.00	2,964.00	
	- ครอบจั่วหลังคาแผ่นอลูซิงค์	3.00	ม.	90.00	270.00	50.00	150.00	420.00	
	- ครอบบนผนังหลังคาอลูซิงค์(หลังคาช้อน)	16.00	ม.	90.00	1,440.00	50.00	800.00	2,240.00	
	- ครอบชนผนังกันรั่วซีม	10.00	ม.	90.00	900.00	-	-	900.00	
	- แผ่นสังกะสีปูผนังภายใน0.3 มม. (หลังคาช้อน)	4.00	ตร.ม.	87.52	350.08	-	-	350.08	
	- รางน้ำสังกะสี0.3 มม. พับขึ้นรูปตามแบบ	6.00	ม.	600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	รวมค่าวัสดุ+ ค่าแรงงานงานวิศวกรรม							645,849.05	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนัง + ตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา 1/2 แผ่น (รวมทับหลัง)	275.00	ตร.ม.	258.00	70,950.00	89.00	24,475.00	95,425.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 10" (ผ.2)	75.00	ตร.ม.	185.00	13,875.00	138.00	10,350.00	24,225.00	
	- ผนังบุสมาทบอร์ด (ผ.3)	80.00	ตร.ม.	250.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	500.00	ตร.ม.	49.00	24,500.00	82.00	41,000.00	65,500.00	
	- ผนังระแนงเหล็ก □ 100x50x1.5 มม. เว้นช่อง (ผ.5)	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- งานทาสีภายนอก	147.00	ตร.ม.	35.00	5,145.00	34.00	4,998.00	10,143.00	
	- งานทาสีภายใน	361.00	ตร.ม.	35.00	12,635.00	30.00	10,830.00	23,465.00	
	2.2 งานพื้น + ตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12 x 12 นิ้ว (พ1)	250.00	ตร.ม.	185.05	46,262.50	158.00	39,500.00	85,762.50	พฉ/สน
	- พื้นผิวปูกระเบื้อง(ห้องน้ำ) ขนาด 8"x 8" (พ2)	27.00	ตร.ม.	207.48	5,601.96	158.00	4,266.00	9,867.96	พฉ/สน
	- พื้นผิวปูกระเบื้อง 12" x 12" (พ3)	16.40	ตร.ม.	185.05	3,034.82	158.00	2,591.20	5,626.02	พฉ/สน
	- พื้นค.ส.ล.ผิวขัดหยาบ(พ4)	68.00	ตร.ม.	-	-	30.00	2,040.00	2,040.00	
	2.3 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซี มบอร์๑ มม. ฉาบรอยต่อเรียบ (ผ.1)	285.00	ตร.ม.	200.00	57,000.00	-	-	57,000.00	วัสดุ/หน่วย
	- ฝ้าเพดานสมาทบอร์ด 4 มม. ชนิดมีรูระบายอากาศ(ผ.2)	93.00	ตร.ม.	150.00	13,950.00	-	-	13,950.00	
	- ฝ้าเพดานยิบซี มบอร์๑ มม. (ทนชื้น) ฉาบรอยต่อเรียบ (ผ.3)	21.00	ตร.ม.	200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
							ยอดยกไป	425,204.48	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยอดยกมา	425,204.48	
	2.4 งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย(ป.1)	2.00	ชุด	12,750.00	25,500.00	-	-	25,500.00	
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย(ป.2)	3.00	ชุด	11,500.00	34,500.00	-	-	34,500.00	
	- ประตูบานสวิงอลูมิเนียมคู่ พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย(ป.3)	2.00	ชุด	7,225.00	14,450.00	-	-	14,450.00	
	- ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม แบบบานแขวน (ป.4)	1.00	ชุด	3,400.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
	- ประตูบานสวิงอลูมิเนียมเดี่ยว(ป.5)	1.00	ชุด	3,145.00	3,145.00	-	-	3,145.00	
	- บานประตูไม้เนื้อแข็ง ชนิดใช้ภายนอก(ป.6)	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- บานประตูPVC. ลูกพีคเกอร์ระบายอากาศ(ป.7)	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม 3.00x1.10 (น.1)	8.00	ชุด	6,630.00	53,040.00	-	-	53,040.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม 2.80x1.10 (น.2)	4.00	ชุด	6,188.00	24,752.00	-	-	24,752.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อนสลับอลูมิเนียม2.00x1.10 ม. (น.3)	3.00	ชุด	3,570.00	10,710.00	-	-	10,710.00	
	- ช่องแสงกระจกระบายอากาศวงกลมอลูมิเนียม 280x0.50 (น.4)	2.00	ชุด	2,380.00	4,760.00	-	-	4,760.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียม(น.5)	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้งอลูมิเนียม (น.6)	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- เหล็กตัด (น1)	8.00	ชุด	2,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- เหล็กตัด (น2)	4.00	ชุด	1,900.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
	- เหล็กตัด (น4)	2.00	ชุด	1,146.00	2,292.00	-	-	2,292.00	
	- เหล็กตัด (น6)	2.00	ชุด	700.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
							ยอดยกไป	653,753.48	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาล								
	3.1 งานบ่อเกรอะ บ่อซึม								
	- บ่อซึม ศก . 1.00 ม. 3 ท่อน พร้อมฝาปิด	1.00	ชุด	1,000.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ถังบำบัดสำเร็จรูป เบอร์5 ขนาด 1,000 ลิตร	2.00	ใบ	3,690.00	7,380.00	-	-	7,380.00	สีบ
	3.2 งานท่อประปา ท่อระบายน้ำไฮโดรคิก และท่อน้ำทิ้ง								
	- ก๊อกรน้ำ ขนาด \varnothing 1/2"	26.00	ชุด	120.00	3,120.00	25.00	650.00	3,770.00	
	- ประตุน้ำ ขนาด \varnothing 1"	6.00	ชุด	68.48	410.88	200.00	1,200.00	1,610.88	
	- ท่อ PVC ชั้น13.5 \varnothing 1"	60.00	ม.	17.50	1,050.00	30.00	1,800.00	2,850.00	
	- ข้อต่อตรง 90 PVC \varnothing 1"	10.00	ตัว	8.42	84.20	-	-	84.20	
	- ข้อต่องอ 90 PVC \varnothing 1"	14.00	ตัว	11.20	156.80	-	-	156.80	
	- ข้อต่อ 3 ทาง PVC \varnothing 1"	35.00	ตัว	18.23	638.05	-	-	638.05	
	- ข้อต่อตรงเกลียวในทองเหลือง PVC \varnothing 1"	26.00	ตัว	50.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	- ค่าแรงข้อต่อ อุปกรณ์ยึดท่อ 30% ของค่าวัสดุระบบประปา	1.00	LOT	-	-	653.72	653.71	653.71	
	- ท่อ PVC ชั้น5 \varnothing 4"	8.00	ม.	106.25	850.00	100.00	800.00	1,650.00	
	- ข้องอ PVC 90 องศา \varnothing 4"	8.00	ตัว	-	-	-	-	-	
	- ข้อต่อ PVC 45 องศา \varnothing 4"	25.00	ตัว	179.00	4,475.00	-	-	4,475.00	
	- ข้อต่อ Y \varnothing 4"	5.00	ตัว	161.00	805.00	-	-	805.00	
	- ท่อ PVC ชั้น5 \varnothing 2"	50.00	ม.	30.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ข้อต่อตรง 90 PVC \varnothing 2"	10.00	ตัว	21.03	210.30	-	-	210.30	
	- ข้อต่อ 45 PVC \varnothing 2"	15.00	ม.	44.40	666.00	-	-	666.00	
	- ท่อระบายน้ำใยหิน 20 ซม. ยาว 4.00 ม.	12.00	ม.	149.50	1,794.00	120.00	1,440.00	3,234.00	
	- ค่าแรงข้อต่อ อุปกรณ์ยึดท่อ 30% ของค่าวัสดุ ระบบระบายน้ำทิ้ง	1.00	LOT	-	-	2,296.89	2,296.89	2,296.89	
	ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน งานสุขาภิบาล							34,780.83	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า								
	4.1 งานระบบควบคุม								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต ชนิด 12 ช่อง พร้อมอุปกรณ์กันไฟช็อต	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00	
	- ดวงโคมติดลอยฝ้าเพดานฟลูออเรสเซนต์2x36W พร้อมอุปกรณ์	35.00	ชุด	850.00	29,750.00	135.00	4,725.00	34,475.00	สีบ
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 1x18W พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	150.00	300.00	135.00	270.00	570.00	
	- สวิตช์พร้อมกล่องติดตั้งผนัง	18.00	ชุด	139.00	2,502.00	80.00	1,440.00	3,942.00	
	- ปลั๊กกราวด์คู่ ชนิดมีมานิรภัย พร้อมสายดิน	14.00	ชุด	150.00	2,100.00	100.00	1,400.00	3,500.00	
	- ปลั๊กพัดลมแบบติดตั้งผนัง	13.00	ชุด	63.00	819.00	90.00	1,170.00	1,989.00	
	- ปลั๊กกราวด์คู่ ชนิดมีมานิรภัยพร้อมสายดิน พร้อมฝาปิดกันน้ำ	1.00	ชุด	439.00	439.00	115.00	115.00	554.00	
	- สายเมน THW เดินลอยอากาศ 1 x 50 ตร.มม.	200.00	ม.	17.49	3,498.00	-	-	3,498.00	สีบ
	- สาย THW 1x1.5 มม.	300.00	ม.	4.20	1,260.00	5.00	1,500.00	2,760.00	
	- สายTHW ขนาด 1 X 2.5 ตร.มม.	400.00	ม.	5.98	2,392.00	4.50	1,800.00	4,192.00	
	- สายดิน	200.00	ม.	4.20	840.00	-	-	840.00	
	- Gound rot ขนาด 5/8 นิ้ว	1.00	ท่อน	240.00	240.00	-	-	240.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC สีเหลือง	130.00	ท่อน	45.00	5,850.00	-	-	5,850.00	
	- แคร่รับสายไฟพร้อมลูกถ้วย ขนาด2 ช่อง	1.00	ชุด	250.00	250.00	-	-	250.00	
	- ค่าอุปกรณ์ประกอบยึดท่อระบบไฟฟ้า	1.00	LOT	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน งานระบบไฟฟ้า							69,460.00	

เห็นชอบ (.....) กรรมการ

นายเทวฤทธิ์ ราชพิลา
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

เห็นชอบ (.....) กรรมการ

นายสุระพงษ์ ศลปี
 นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ (.....) ประธานกรรมการ

นายสิทธิโชค อินธิแสน
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม